
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1472/

Código da publicação: 1472

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 06:46:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo: 471

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 514.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IBAITI, INCLUINDO A EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS, EM TODO PERÍMETRO
URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO
Resumo:
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00PREGÃO N°65-2022 PMI VOL. I Baixar

19/09/2022 00:00:00PREGÃO N°65-2022 PMI VOL. II Baixar

19/09/2022 00:00:00ADITIVO DE PRO. AO CONTRATO N°298- 2022 PMI PE.... Baixar

19/09/2022 00:00:001°T. AD.ao CONTRATO N°298-2022 PG. N°65-2022 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1472/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-sistema-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-ibaiti-incluindo-a-execucao-dos-servicos-e-fornecimento-dos-materiais-necessarios-em-todo-perimetro-urbano-e-rural-do-municipiop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bafa89a3fa49df062e60ff1868bd62.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b26681ae7dfd16f15c3ec0fae2c007.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a1ed53ff2467418ec21d5f6521051e.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11cd584f92eaeed294f5a6ba95483596.pdf

